
 
 

UCHWAŁA NR 130/XX/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie: powierzenia Zarządowi Powiatu Nowotarskiemu uprawnienia  do stanowienia o wysokości, 
terminie i sposobie wnoszenia opłat zakwaterowanie w Bursie Młodzieżowej  wchodzącej w skład 

Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczym w Nowym Targu oraz uzgadniania 
z dyrektorem placówki wysokości, terminu i sposobu wnoszenia opłat za wyżywienie w Bursie 

Młodzieżowej oraz Specjalnym Ośrodku  Szkolno- Wychowawczy Nr 1 wchodzących w skład Zespołu  
Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczym w Nowym Targu. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 107 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego uprawnienia do stanowienia o sposobie ustalania 
wysokości, terminu i sposobu wnoszenia opłat za zakwaterowanie w Bursie Młodzieżowej wchodzącej w skład 
Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczym w Nowym Targu, o których mowa w § 
83 ust. 2 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych 
publicznych placówek systemu oświaty. 

2. Powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego uprawnienia do uzgodnienia z dyrektorem Zespołu 
Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych wysokości, terminu i sposobu wnoszenia opłat za 
wyżywienie w Bursie Młodzieżowej oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym wchodzących 
w skład Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczym w Nowym Targu, o których mowa w § 
83 ust. 1 i oraz ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
niektórych publicznych placówek systemu oświaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5628


	UCHWAŁA NR 130/XX/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-03T12:20:59+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




